
Uchwała  Nr X/49/2015 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 29 października 2015r. 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015 

          

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2015r., poz.1515), art. 212, 214 pkt 1, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.885 ze zmianami)  

 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr IV/15/2015 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 29 stycznia 2015r.  w 

sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr VI/22/2015 z 

dnia 31 marca 2015r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 17/2015 z dnia 30 kwietnia 2015r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 19/2015 z dnia 8 maja 2015r., Uchwałą Rady Gminy Nr 

VIII/39/2015 z dnia 25 czerwca 2015r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 33/2015 z dnia 23 

lipca 2015r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 42/2015 z dnia 13 sierpnia 2015r., Uchwałą 

Rady Gminy Nr IX/43/2015 z dnia 28 sierpnia 2015r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 

54/2015 z dnia 14 września 2015r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 56/2015 z dnia 22 

września 2015r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 61/2015 z dnia 30 września 2015r. oraz 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 67/2015 z dnia 23 października 2015r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1)w §1 ust.1 i ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

      „1. Ustala się dochody budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie                 31 533 613,10 zł, 

              z tego: 

              - dochody bieżące w kwocie                                                              30 628 813,50 zł, 

              - dochody majątkowe w kwocie                                                             904 799,60 zł, 

              zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

         2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

            1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

                zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                                 4 356 303,39 zł  

                zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

            

             2) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących         

                 w wysokości                                                                                    1 452 602,21 zł  

                 zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

          

2) w §2 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

       „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie               32 630 946,05 zł 

              z tego: 

             - wydatki bieżące w kwocie                                                               29 682 883,33 zł, 

             - wydatki majątkowe w kwocie                                                           2 946 062,72 zł, 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 



         2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:    

             1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

                 odrębnymi ustawami w wysokości                                                  4 356 303,39 zł 

                 zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

      

           2) wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji 

                budżetu państwa  w wysokości                                                         1 364 666,00 zł 

                zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

 

3) §6 otrzymuje brzmienie: 

  „§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

          1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości   1 414 655,06 zł, 

          2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

              w wysokości                                                                                          979 714,00 zł                                                                                 

      zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

 

4) §12 otrzymuje brzmienie: 

   „§12. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz  

             określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z  

             załącznikiem Nr 8.” 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                         /-/ Waldemar Tomaszewski 


